

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 7 宮繕 大鳴門橋架橋記念館 鳴・鳴門 内部改修工事建築

工事場所 鳴門市鳴門町土佐泊浦

- 工事概要  
大鳴門橋架橋記念館 R C 造 3 階建て 延床面積 2 6 5 0 . 5 5 m<sup>2</sup>  
1 階エディスペース、1 階トイレ改修工事のうち建築・機械設備工事
- 工事期間  
契約締結日の翌日から令和 8 年 1 月 1 0 日まで  
【猛暑を考慮した工期設定】  
本工事は、猛暑による作業不能日数を 3 日間見込んでいる。
- 刊行物は次の単価を使用している  
・建築施工単価 : 2025 年 4 月 ・建築コスト情報 : 2025 年 4 月  
・建設物価 : 2025 年 6 月 ・積算資料 : 2025 年 6 月
- 積上共通仮設費として次のものを計上している。  
・交通誘導員 5 人 ¥93, 750-  
・コーンバリケード 8. 1m ¥10, 660-  
・VOC 測定費 1 箇所 ¥20, 400-
- 共通費は、公共建築工事共通費積算基準（令和 6 年版）により算定している。  
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。  
本工事において、「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」  
との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。  
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費（  
フルハーネス型）については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保工事（受注者希望型）である。現場作業完了後、週休 2 日  
の達成状況に応じた補正係数により労務費を補正し、請負代金額を増額変更する。  
なお、達成できない場合又は受注者が週休 2 日の取組を希望しない場合については、  
変更しない。
- 設計書（金抜き）に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問  
書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書（金抜き）に記載してある内  
容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書（金抜き）に関する質疑は  
受け付けない。

| 名 称            | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考       |
|----------------|-----|-----|------------|-----------|
| 直接工事費          |     |     |            |           |
| 建築工事           | 1   | 式   | 18,268,249 |           |
| 計              |     |     | 18,268,249 |           |
| 共通費            |     |     |            |           |
| 共通仮設費          | 1   | 式   | 1,022,359  |           |
| 現場管理費          | 1   | 式   | 3,803,345  |           |
| 一般管理費等         | 1   | 式   | 3,503,047  |           |
| 計              |     |     | 8,328,751  |           |
|                |     |     |            |           |
| 工事価格           | 1   | 式   | 26,597,000 |           |
| 消費税等相当額        | 1   | 式   | 2,659,700  | 消費税率 10 % |
| 工事費            | 1   | 式   | 29,256,700 |           |
|                |     |     |            |           |
| 調査基準価格         | 1   | 式   | 0          |           |
| 調査基準価格の100/110 | 1   | 式   | 0          |           |

[illegible]

| 名 称  | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
|------|-----|-----|------------|-----|
| 建築工事 | 1   | 式   | 18,268,249 |     |
| 計    |     |     | 18,268,249 |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |
|      |     |     |            |     |

| 建築工事      |  |     |    |              |     |
|-----------|--|-----|----|--------------|-----|
| 名 称       |  | 数 量 | 単位 | 金 額          | 備 考 |
| 直接仮設      |  | 1   | 式  | 350, 834     |     |
| 建具改修      |  | 1   | 式  | 2, 364, 490  |     |
| 塗装改修      |  | 1   | 式  | 299, 990     |     |
| 内装改修      |  | 1   | 式  | 6, 770, 409  |     |
| ユニット及びその他 |  | 1   | 式  | 4, 004, 820  |     |
| 発生材処理     |  | 1   | 式  | 108, 900     |     |
| 管工事       |  | 1   | 式  | 3, 078, 316  |     |
| 空調工事      |  | 1   | 式  | 1, 290, 490  |     |
| 計         |  |     |    | 18, 268, 249 |     |
|           |  |     |    |              |     |
|           |  |     |    |              |     |
|           |  |     |    |              |     |
|           |  |     |    |              |     |
|           |  |     |    |              |     |
|           |  |     |    |              |     |
|           |  |     |    |              |     |

建築工事 中科目別内訳

5

| 建築工事      |           |     |    |           |     |
|-----------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称   | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 直接仮設      |           | 1   | 式  | 350,834   |     |
| 計         |           |     |    | 350,834   |     |
| 建具改修      | 1. 撤去     | 1   | 式  | 33,344    |     |
| 建具改修      | 2. 改修     | 1   | 式  | 2,331,146 |     |
| 計         |           |     |    | 2,364,490 |     |
| 塗装改修      | 改修        | 1   | 式  | 299,990   |     |
| 計         |           |     |    | 299,990   |     |
| 内装改修      | 1. 撤去     | 1   | 式  | 649,151   |     |
| 内装改修      | 2. 改修     | 1   | 式  | 6,121,258 |     |
| 計         |           |     |    | 6,770,409 |     |
| ユニット及びその他 | 1. 撤去     | 1   | 式  | 35,030    |     |
| ユニット及びその他 | 2. 改修     | 1   | 式  | 3,969,790 |     |
| 計         |           |     |    | 4,004,820 |     |
| 発生材処理     | 1. 積込・運搬  | 1   | 式  | 55,288    |     |
| 発生材処理     | 2. 処分     | 1   | 式  | 53,612    |     |

建築工事 中科目別内訳

6

| 建築工事    |                                             |     |    |           |     |
|---------|---------------------------------------------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称                                   | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 計       |                                             |     |    | 108,900   |     |
| 管工事     | 給排水衛生設備 (トイ)                                | 1   | 式  | 2,774,420 |     |
| 管工事     | 給排水衛生設備 (エデ <sup>ス</sup> イスベ <sup>ス</sup> ) | 1   | 式  | 152,980   |     |
| 管工事     | 撤去工事                                        | 1   | 式  | 125,170   |     |
| 管工事     | 発生材処理<br>1. 積込・運搬                           | 1   | 式  | 20,490    |     |
| 管工事     | 発生材処理<br>2. 処分                              | 1   | 式  | 5,256     |     |
| 計       |                                             |     |    | 3,078,316 |     |
| 空調工事    | 空調設備                                        | 1   | 式  | 415,010   |     |
| 空調工事    | 換気設備                                        | 1   | 式  | 756,020   |     |
| 空調工事    | 撤去工事                                        | 1   | 式  | 97,950    |     |
| 空調工事    | 発生材処理<br>1. 積込・運搬                           | 1   | 式  | 18,010    |     |
| 空調工事    | 発生材処理<br>2. 処分                              | 1   | 式  | 3,500     |     |
| 計       |                                             |     |    | 1,290,490 |     |
|         |                                             |     |    |           |     |
|         |                                             |     |    |           |     |

建築工事 細目別内訳

| 建築工事               |                      | 直接仮設 |                |        |         |     |
|--------------------|----------------------|------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                | 摘 要                  | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 墨出し(内部改修)          | 複合改修                 | 83.3 | m <sup>2</sup> | 150    | 12,495  |     |
| 墨出し(内部改修)          | 個別改修                 | 68.7 | m <sup>2</sup> | 92     | 6,320   |     |
| 内部仕上足場<br>(改修)     | 階高4.0m以下<br>脚立足場 一般  | 83.3 | m <sup>2</sup> | 940    | 78,302  |     |
| 養生(内部改修)           | 資材搬入スペース             | 26.1 | m <sup>2</sup> | 120    | 3,132   |     |
| 養生(内部改修)           | 通路部分                 | 21.7 | m <sup>2</sup> | 120    | 2,604   |     |
| 養生(内部改修)           | 複合改修                 | 83.3 | m <sup>2</sup> | 320    | 26,656  |     |
| 養生(内部改修)           | 個別改修                 | 68.7 | m <sup>2</sup> | 210    | 14,427  |     |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 複合改修                 | 83.3 | m <sup>2</sup> | 1,140  | 94,962  |     |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修) | 個別改修                 | 68.7 | m <sup>2</sup> | 760    | 52,212  |     |
| 仮設間仕切り             | B種 軽鉄下地<br>B種(片面) 合板 | 9.2  | m <sup>2</sup> | 4,720  | 43,424  |     |
| 仮設間仕切り<br>片開き戸     | W800×H1800           | 1    | カ所             | 16,300 | 16,300  |     |
| 計                  |                      |      |                |        | 350,834 |     |
|                    |                      |      |                |        |         |     |
|                    |                      |      |                |        |         |     |
|                    |                      |      |                |        |         |     |

建築工事 細目別内訳

[illegible]

| 建築工事          |                                                        | 建具改修 |    | 2. 改修   |           |            |
|---------------|--------------------------------------------------------|------|----|---------|-----------|------------|
| 名 称           | 摘 要                                                    | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考        |
| 自動ドア          |                                                        |      |    |         |           |            |
| 自動ドア<br>STD-1 | 3枚引き自動ドア ステンレス鏡面加工<br>センサー、エンジン、付属金物一式<br>取り付け工事費、運搬費共 | 1    | 式  |         | 1,444,000 | 別紙 00-0001 |
| 法定福利費         | 自動ドア                                                   | 1    | 式  |         | 15,771    |            |
| 強化ガラス         | 厚さ 8mm 特寸 2.0㎡以下<br>シーリング 清掃共                          | 3.7  | ㎡  | 15,500  | 57,350    |            |
| トイレブース        |                                                        |      |    |         |           |            |
| TB-1          | メラミン化粧板 巾木ステンレス<br>緊急時外開き解錠機能付き<br>取付工事費、運搬費共          | 1    | か所 | 245,000 | 245,000   |            |
| TB-2          | メラミン化粧板 巾木ステンレス<br>緊急時外開き解錠機能付き<br>取付工事費、運搬費共          | 1    | か所 | 560,000 | 560,000   |            |
| 法定福利費         | トイレブース                                                 | 1    | 式  |         | 9,025     |            |
| 計             |                                                        |      |    |         | 2,331,146 |            |
|               |                                                        |      |    |         |           |            |
|               |                                                        |      |    |         |           |            |
|               |                                                        |      |    |         |           |            |
|               |                                                        |      |    |         |           |            |
|               |                                                        |      |    |         |           |            |
|               |                                                        |      |    |         |           |            |
|               |                                                        |      |    |         |           |            |

| 建築工事                            |                                              | 塗装改修 |    | 改修    |         |     |
|---------------------------------|----------------------------------------------|------|----|-------|---------|-----|
| 名 称                             | 摘 要                                          | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| 素地ごしらえ<br>天井                    | ボード面 工程A種                                    | 53   | ㎡  | 1,100 | 58,300  |     |
| E P 塗り                          | ボード面 工程B種(見上)<br>素地別途                        | 53   | ㎡  | 1,330 | 70,490  |     |
| S O P 塗り<br>(糸幅300mm以下)<br>改修仕様 | 木部 工程B種<br>下地調整RB種(塗替え面)<br>11.9㎡            | 1    | 式  |       | 33,200  |     |
| S O P 塗り<br>改修仕様                | 鋼製建具面 工程B種 塗料1種<br>錆止工程C<br>下地RB種(塗替え面) 0.4㎡ | 1    | 式  |       | 33,000  |     |
| ペイント文字表記<br>アクリルシリコン樹脂塗料        | 床 文字高250<br>CYCLE PARKING                    | 1    | 式  |       | 105,000 |     |
| 計                               |                                              |      |    |       | 299,990 |     |
|                                 |                                              |      |    |       |         |     |
|                                 |                                              |      |    |       |         |     |
|                                 |                                              |      |    |       |         |     |
|                                 |                                              |      |    |       |         |     |
|                                 |                                              |      |    |       |         |     |
|                                 |                                              |      |    |       |         |     |
|                                 |                                              |      |    |       |         |     |
|                                 |                                              |      |    |       |         |     |
|                                 |                                              |      |    |       |         |     |

| 建築工事          |              | 内装改修  |    | 1. 撤去  |         |     |
|---------------|--------------|-------|----|--------|---------|-----|
| 名 称           | 摘 要          | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| ビニル床シート撤去     | 集積共          | 10. 1 | ㎡  | 1, 180 | 11, 918 |     |
| タイルカーペット撤去    | 集積共          | 56. 6 | ㎡  | 880    | 49, 808 |     |
| クレン           | 床            | 56. 6 | ㎡  | 880    | 49, 808 |     |
| 壁クロス撤去        | 集積共          | 52    | ㎡  | 880    | 45, 760 |     |
| ビニル幅木撤去       | 一般 集積共       | 33. 5 | m  | 290    | 9, 715  |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 一重張り 一般 集積共  | 19    | ㎡  | 1, 470 | 27, 930 |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 二重張り 一般 集積共  | 53    | ㎡  | 1, 770 | 93, 810 |     |
| 天井下地撤去        | 集積共          | 72    | ㎡  | 880    | 63, 360 |     |
| 天井点検口撤去       | 集積共          | 5     | ヵ所 | 2, 950 | 14, 750 |     |
| 床のホル・点検口撤去    | 集積共          | 3     | ヵ所 | 7, 690 | 23, 070 |     |
| 塩ビ廻り縁撤去       | 集積共          | 60. 4 | m  | 200    | 12, 080 |     |
| ステンレス沓刷撤去     | カッター入れ共      | 4. 3  | m  | 2, 260 | 9, 718  |     |
| 床タイル撤去        | 下地モルタル共 集積共  | 18. 7 | ㎡  | 4, 880 | 91, 256 |     |
| カッター入れ 便所壁タイル | モルタル面 厚さ30mm | 22    | m  | 490    | 10, 780 |     |
| 壁タイル撤去        | 下地モルタル共 集積共  | 2. 1  | ㎡  | 4, 880 | 10, 248 |     |

| 建築工事           |                   | 内装改修  |    | 1. 撤去   |          |     |
|----------------|-------------------|-------|----|---------|----------|-----|
| 名 称            | 摘 要               | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額      | 備 考 |
| カッター入れ 床目地棒部分  | モルタル面 厚さ30mm      | 8. 2  | m  | 490     | 4, 018   |     |
| 床モルタル撤去 床目地棒部分 | 集積共               | 0. 8  | ㎡  | 3, 900  | 3, 120   |     |
| 建具周囲はつり        | RC 集積共<br>カッター入れ共 | 7. 9  | m  | 7, 010  | 55, 379  |     |
| 木製開口枠撤去        | カッター入れ共 集積共       | 11. 9 | m  | 4, 170  | 49, 623  |     |
| 柱型FRPハ ね撤去     | 集積共               | 1     | ヵ所 | 13, 000 | 13, 000  |     |
| 計              |                   |       |    |         | 649, 151 |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |
|                |                   |       |    |         |          |     |

| 建築工事                        |                                               | 内装改修 |                | 2. 改修  |         |     |
|-----------------------------|-----------------------------------------------|------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                         | 摘 要                                           | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| シーリング <sup>※</sup>          | 一般部 変成シリコン系 (MS-2)<br>15×10                   | 6.8  | m              | 610    | 4,148   |     |
| シーリング <sup>※</sup><br>壁・水回り | 一般部 シリコン系 (SR-2)                              | 109  | m              | 640    | 69,760  |     |
| OAフロアー                      | H=73 材工共<br>バフライン処理バーティカルボード t 20含む<br>際根太工事共 | 15.5 | m <sup>2</sup> | 8,190  | 126,945 |     |
| 床下地板張り                      | ラワン合板T1 t=5.5 材工共                             | 15.5 | m <sup>2</sup> | 2,110  | 32,705  |     |
| 軽量鉄骨壁下地                     | 65形 下地張りあり @450                               | 13   | m <sup>2</sup> | 1,920  | 24,960  |     |
| 軽量鉄骨天井下地<br>エディスペース         | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りなし @300 インサート別途     | 53   | m <sup>2</sup> | 1,600  | 84,800  |     |
| 軽量鉄骨天井下地<br>男子女子便所          | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りあり @360 インサート別途     | 19   | m <sup>2</sup> | 1,500  | 28,500  |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強             | 19形(屋内) 600×600mm程度<br>ボード等切込み共               | 13   | か所             | 2,530  | 32,890  |     |
| 天井点検口                       | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>600角                     | 13   | か所             | 12,300 | 159,900 |     |
| 床点検口                        | 屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠<br>ステンレス目地 鍵無 450角           | 3    | か所             | 25,800 | 77,400  |     |
| 床モルタル塗り                     | 金ごて ビニル系床材下地 厚28                              | 3.2  | m <sup>2</sup> | 3,210  | 10,272  |     |
| 床モルタル塗り 補修                  | 目地棒新設部分、沓摺撤去部分                                | 12.5 | m              | 2,180  | 27,250  |     |
| 壁モルタル塗り                     | 金ごて<br>内壁 厚20                                 | 2.1  | m <sup>2</sup> | 5,030  | 10,563  |     |
| 壁モルタル塗り 補修                  | 木製開口枠撤去部分                                     | 11.9 | m              | 1,330  | 15,827  |     |
| 建具周囲防水<br>モルタル充填            | 外部建具                                          | 7.9  | m              | 1,420  | 11,218  |     |

| 建築工事                                                         |                                                           | 内装改修 |                | 2. 改修  |         |     |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称                                                          | 摘 要                                                       | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 溶剤形アクリルシリコン樹脂系塗床材                                            | 塗布工法 防滑、透明、材工共                                            | 50.7 | m <sup>2</sup> | 9,000  | 456,300 |     |
| 水洗い                                                          | 水洗い・清掃                                                    | 50.7 | m <sup>2</sup> | 170    | 8,619   |     |
| 無機系速硬防滑薄塗型床材                                                 | t=1.5 塗り付け工法 材工共                                          | 26.8 | m <sup>2</sup> | 13,000 | 348,400 |     |
| 複合ビニル床タイル                                                    | プリントタイプ 厚さ3.0 FT                                          | 36.5 | m <sup>2</sup> | 3,780  | 137,970 |     |
| ビニル床シート                                                      | マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS<br>多湿部 熱溶接工法 -                     | 21.5 | m <sup>2</sup> | 2,840  | 61,060  |     |
| 壁<br>せっこうボード <sup>※</sup><br>張り (GB-R)                       | 厚12.5 不燃<br>鋼製、木、ボード <sup>※</sup> 下地 突付け<br>下張GB-R 厚12.5共 | 13   | m <sup>2</sup> | 2,410  | 31,330  |     |
| 壁<br>構造用合板張り                                                 | t12<br>モーター取付部                                            | 5.4  | m <sup>2</sup> | 3,530  | 19,062  |     |
| 天井<br>せっこうボード <sup>※</sup><br>張り (GB-R)                      | 厚12.5 不燃 継目処理                                             | 53   | m <sup>2</sup> | 1,860  | 98,580  |     |
| 壁<br>シーリング <sup>※</sup><br>せっこうボード <sup>※</sup><br>張り (GB-S) | 厚12.5 不燃<br>タイル面直張り 下地張り<br>-                             | 3.3  | m <sup>2</sup> | 2,540  | 8,382   |     |
| 壁<br>ラワン合板張り<br>多角形面化調整用                                     | T1厚3<br>タイル面直張り 下地張り                                      | 13.1 | m <sup>2</sup> | 1,050  | 13,755  |     |
| マシ化粧板張り                                                      | 厚3.0 材工共                                                  | 74.4 | m <sup>2</sup> | 11,100 | 825,840 |     |
| メタル巾木                                                        | H=60 マル巾木 ヘアライン仕上げ<br>材工共                                 | 31.1 | m              | 2,820  | 87,702  |     |
| 出隅アルミ見切り                                                     | メラミン化粧板出隅 材工共                                             | 18.8 | m              | 1,980  | 37,224  |     |
| 法定福利費                                                        | マシ化粧板<br>マル巾木<br>出隅アルミ見切り                                 | 1    | 式              |        | 30,825  |     |
| 天井<br>ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)                              | フラット内部用 厚9 不燃<br>下張GB-R 厚12.5共                            | 19   | m <sup>2</sup> | 3,330  | 63,270  |     |

| 建築工事     |                                          | 内装改修 |                | 2. 改修  |           |     |
|----------|------------------------------------------|------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称      | 摘 要                                      | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 壁ビニル壁紙   | 材工共                                      | 71.6 | m <sup>2</sup> | 930    | 66,588    |     |
| 壁紙素地ごしらえ | ボード面 工程B種 -                              | 13   | m <sup>2</sup> | 160    | 2,080     |     |
| 壁紙素地ごしらえ | モルタル面 工程B種 -                             | 58.6 | m <sup>2</sup> | 580    | 33,988    |     |
| ビニル幅木    | 高さ100                                    | 38.9 | m              | 370    | 14,393    |     |
| 塩ビ廻り縁    | 9mmコ型 材工共                                | 35.4 | m              | 460    | 16,284    |     |
| 塩ビ廻り縁    | 12mmコ型 材工共                               | 23.8 | m              | 480    | 11,424    |     |
| 床目地棒     | ステンレス製 6×15                              | 8.2  | m              | 2,370  | 19,434    |     |
| 汚垂石張り    | 厚6 薄型汚垂れ陶板<br>接着貼り 材工共                   | 0.9  | m <sup>2</sup> | 60,900 | 54,810    |     |
| 不燃ルーバー   | 30×100 直付け嵌合式<br>ブラインドボックス側小ロフト付き<br>材工共 | 231  | m              | 12,800 | 2,956,800 |     |
| 計        |                                          |      |                |        | 6,121,258 |     |
|          |                                          |      |                |        |           |     |
|          |                                          |      |                |        |           |     |
|          |                                          |      |                |        |           |     |
|          |                                          |      |                |        |           |     |
|          |                                          |      |                |        |           |     |

| 建築工事         |                       | ユニット及びその他 |    | 1. 撤去  |        |     |
|--------------|-----------------------|-----------|----|--------|--------|-----|
| 名 称          | 摘 要                   | 数 量       | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| カウンター撤去      | 1800×1600×1000<br>集積共 | 1         | か所 | 13,900 | 13,900 |     |
| 自販機スチールカバー撤去 | 2820×2215<br>集積共      | 1         | か所 | 11,900 | 11,900 |     |
| 掲示板撤去        | 3100×900<br>集積共       | 1         | か所 | 5,380  | 5,380  |     |
| ビクトサイン撤去     |                       | 5         | か所 | 770    | 3,850  |     |
| 計            |                       |           |    |        | 35,030 |     |
|              |                       |           |    |        |        |     |
|              |                       |           |    |        |        |     |
|              |                       |           |    |        |        |     |
|              |                       |           |    |        |        |     |
|              |                       |           |    |        |        |     |
|              |                       |           |    |        |        |     |
|              |                       |           |    |        |        |     |
|              |                       |           |    |        |        |     |
|              |                       |           |    |        |        |     |
|              |                       |           |    |        |        |     |

建築工事 細目別内訳

17

| 建築工事              |                                             | ユニット及びその他 |    | 2. 改修     |           |     |
|-------------------|---------------------------------------------|-----------|----|-----------|-----------|-----|
| 名 称               | 摘 要                                         | 数 量       | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| ビクトサイン<br>A, E    | 平付 200×200                                  | 2         | か所 | 13,500    | 27,000    |     |
| ビクトサイン<br>B, C, D | 平付 200×200                                  | 3         | か所 | 15,400    | 46,200    |     |
| コートフック            | チタン合金製                                      | 3         | か所 | 6,880     | 20,640    |     |
| モップ掛けフック          | ステンレス鋼製                                     | 2         | か所 | 4,270     | 8,540     |     |
| 大型鏡               | 1200×600<br>中央部フロスト加工                       | 2         | か所 | 67,500    | 135,000   |     |
| 洗面カウンター           | 1454×550×750                                | 2         | か所 | 187,000   | 374,000   |     |
| 多目的テーブル           | 3980×2000×1000                              | 1         | か所 | 1,290,000 | 1,290,000 |     |
| 受付カウンター           | 2718×600×1050                               | 1         | か所 | 1,100,000 | 1,100,000 |     |
| パンフレット棚           | 760×140×1050                                | 6         | か所 | 85,600    | 513,600   |     |
| 木枠掲示板             | 3000×950                                    | 1         | か所 | 78,400    | 78,400    |     |
| 掃除具入 棚板           | 640×300                                     | 1         | か所 | 7,920     | 7,920     |     |
| サイクルスタンド<br>Pタイプ  | Pタイプ 最大7台駐輪可能<br>1900×920×1100<br>アンカーボルト固定 | 1         | か所 | 87,200    | 87,200    |     |
| サイクルスタンド<br>独立式 小 | ステンレス製独立式スタンド 小<br>94×434×223<br>アンカーボルト固定  | 13        | か所 | 18,800    | 244,400   |     |
| 段差プレート            | ポリプロピレン製 アンカーボルトφ6固定<br>幅600×奥行270×高さ100    | 7         | か所 | 5,270     | 36,890    |     |
| 計                 |                                             |           |    |           | 3,969,790 |     |

建築工事 細目別内訳

18

| 建築工事           |            | 発生材処理 |    | 1. 積込・運搬 |        |     |
|----------------|------------|-------|----|----------|--------|-----|
| 名 称            | 摘 要        | 数 量   | 単位 | 単 価      | 金 額    | 備 考 |
| 発生材積込み         | コンクリート類 人力 | 1.5   | m3 | 7,690    | 11,535 |     |
| 発生材積込み         | 金属類 人力     | 0.2   | m3 | 5,900    | 1,180  |     |
| 発生材積込み         | ガラス類 人力    | 0.1   | m3 | 5,900    | 590    |     |
| 発生材積込み         | 木材類 人力     | 0.2   | m3 | 5,900    | 1,180  |     |
| 発生材積込み         | 廃プラ類 人力    | 0.5   | m3 | 5,900    | 2,950  |     |
| 発生材積込み         | 石こうボード類 人力 | 1.2   | m3 | 5,900    | 7,080  |     |
| とりこわし<br>発生材運搬 | 無筋コンクリート類  | 1.5   | m3 | 11,400   | 17,100 |     |
| とりこわし<br>発生材運搬 | 金属類        | 0.2   | m3 | 3,870    | 774    |     |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ガラス類       | 0.1   | m3 | 5,160    | 516    |     |
| とりこわし<br>発生材運搬 | 木材類        | 0.2   | m3 | 5,800    | 1,160  |     |
| とりこわし<br>発生材運搬 | 廃プラ類       | 0.5   | m3 | 3,870    | 1,935  |     |
| とりこわし<br>発生材運搬 | 石こうボード類    | 1.2   | m3 | 7,740    | 9,288  |     |
| 計              |            |       |    |          | 55,288 |     |
|                |            |       |    |          |        |     |
|                |            |       |    |          |        |     |

| 建築工事   |          | 発生材処理 |    | 2. 処分  |        |     |
|--------|----------|-------|----|--------|--------|-----|
| 名 称    | 摘 要      | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| 発生材処分費 | 無筋コンクリート | 3.2   | t  | 640    | 2,048  |     |
| 発生材処分費 | 金属       | 0.8   | t  | 0      | 0      |     |
| 発生材処分費 | ガラス      | 0.1   | t  | 5,640  | 564    |     |
| 発生材処分費 | 木材       | 0.1   | t  | 10,000 | 1,000  |     |
| 発生材処分費 | 廃プラ      | 1     | t  | 35,000 | 35,000 |     |
| 発生材処分費 | 石膏ボード    | 1     | t  | 15,000 | 15,000 |     |
| 計      |          |       |    |        | 53,612 |     |
|        |          |       |    |        |        |     |
|        |          |       |    |        |        |     |
|        |          |       |    |        |        |     |
|        |          |       |    |        |        |     |
|        |          |       |    |        |        |     |
|        |          |       |    |        |        |     |
|        |          |       |    |        |        |     |
|        |          |       |    |        |        |     |
|        |          |       |    |        |        |     |

| 建築工事               |                       | 管工事 |    | 給排水衛生設備 (トイレ) |         |     |
|--------------------|-----------------------|-----|----|---------------|---------|-----|
| 名 称                | 摘 要                   | 数 量 | 単位 | 単 価           | 金 額     | 備 考 |
| 洋風大便器              |                       | 2   | 個  | 207,000       | 414,000 |     |
| 洋風大便器              | リモコン工法                | 2   | 個  | 475,000       | 950,000 |     |
| 小便器                |                       | 2   | 個  | 139,000       | 278,000 |     |
| 紙巻器                |                       | 4   | 個  | 4,420         | 17,680  |     |
| ハットドライヤー           |                       | 2   | 個  | 62,000        | 124,000 |     |
| ペーパーシート            |                       | 1   | 個  | 144,000       | 144,000 |     |
| 手摺                 | 3種類                   | 1   | 組  | 135,000       | 135,000 |     |
| カウンター式洗面器          |                       | 4   | 個  | 73,100        | 292,400 |     |
| カウンター式洗面器          | 身障者便所                 | 1   | 個  | 83,700        | 83,700  |     |
| 排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) | 屋内一般 100A             | 1   | m  | 12,000        | 12,000  |     |
| 排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) | 屋内一般 125A             | 1   | m  | 15,000        | 15,000  |     |
| 手はつり (配管貫通口)       | 無筋コンクリート 60mm程度 200mm | 7   | か所 | 8,120         | 56,840  |     |
| 床上掃除口 (非防水形)       | COA 100A              | 4   | 個  | 16,300        | 65,200  |     |
| 床上掃除口 (非防水形)       | COA 125A              | 6   | 個  | 24,300        | 145,800 |     |
| 吸込み口 取外し再取付        |                       | 3   | 個  | 13,600        | 40,800  |     |

| 建築工事 |     | 管工事 |    | 給排水衛生設備 (ト化) |           |     |
|------|-----|-----|----|--------------|-----------|-----|
| 名 称  | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価          | 金 額       | 備 考 |
| 計    |     |     |    |              | 2,774,420 |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |
|      |     |     |    |              |           |     |

| 建築工事               |                       | 管工事 |    | 給排水衛生設備 (エテ イスベース) |         |     |
|--------------------|-----------------------|-----|----|--------------------|---------|-----|
| 名 称                | 摘 要                   | 数 量 | 単位 | 単 価                | 金 額     | 備 考 |
| 排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) | 屋内一般 100A             | 1   | m  | 12,000             | 12,000  |     |
| 排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) | 屋内一般 125A             | 1   | m  | 15,000             | 15,000  |     |
| 床上掃除口 (非防水形)       | COA 100A              | 2   | 個  | 16,300             | 32,600  |     |
| 床上掃除口 (非防水形) 撤去    | COA 100A -            | 2   | 個  | 2,940              | 5,880   |     |
| 床上掃除口 (非防水形)       | COA 125A              | 2   | 個  | 24,300             | 48,600  |     |
| 床上掃除口 (非防水形) 撤去    | COA 125A -            | 2   | 個  | 3,210              | 6,420   |     |
| 手はつり (配管貫通口)       | 無筋コンクリート 200mm程度 75mm | 4   | か所 | 8,120              | 32,480  |     |
| 計                  |                       |     |    |                    | 152,980 |     |
|                    |                       |     |    |                    |         |     |
|                    |                       |     |    |                    |         |     |
|                    |                       |     |    |                    |         |     |
|                    |                       |     |    |                    |         |     |
|                    |                       |     |    |                    |         |     |
|                    |                       |     |    |                    |         |     |
|                    |                       |     |    |                    |         |     |

| 建築工事          |                  | 管工事 |    | 撤去工事   |         |     |
|---------------|------------------|-----|----|--------|---------|-----|
| 名 称           | 摘 要              | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 大便器撤去         | ﾀｯｸ式 再使用しない      | 2   | 組  | 14,300 | 28,600  |     |
| 小便器撤去         | 洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない | 2   | 組  | 7,620  | 15,240  |     |
| 紙巻器撤去         |                  | 4   | 個  | 1,190  | 4,760   |     |
| 洗面器撤去         | 水栓1個、水栓2個 再使用しない | 5   | 組  | 6,340  | 31,700  |     |
| ﾊﾞｯﾄﾄﾞﾗｲﾔｰ撤去  | 再使用しない           | 2   | 個  | 2,110  | 4,220   |     |
| 洗浄弁撤去         | 大便器用 再使用しない      | 3   | 個  | 3,210  | 9,630   |     |
| 床上掃除口(非防水形)撤去 | COA 100A -       | 4   | 個  | 2,940  | 11,760  |     |
| 床上掃除口(非防水形)撤去 | COA 125A -       | 3   | 個  | 3,210  | 9,630   |     |
| 排水目皿撤去        | D金具 125A -       | 3   | 個  | 3,210  | 9,630   |     |
| 計             |                  |     |    |        | 125,170 |     |
|               |                  |     |    |        |         |     |
|               |                  |     |    |        |         |     |
|               |                  |     |    |        |         |     |
|               |                  |     |    |        |         |     |
|               |                  |     |    |        |         |     |

| 建築工事       |                        | 管工事 |    | 発生材処理1. 積込・運搬 |        |     |
|------------|------------------------|-----|----|---------------|--------|-----|
| 名 称        | 摘 要                    | 数 量 | 単位 | 単 価           | 金 額    | 備 考 |
| 発生材積込み     | ｺﾝｸﾘｰﾄ類 人力             | 0.1 | m3 | 7,690         | 769    |     |
| 発生材積込み     | ﾎｰﾄﾞ・木材類 人力<br>廃ﾌﾟﾗ、金属 | 1.6 | m3 | 5,900         | 9,440  |     |
| とりこわし発生材運搬 | 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ               | 0.1 | m3 | 11,400        | 1,140  |     |
| とりこわし発生材運搬 | 金属                     | 0.3 | m3 | 3,870         | 1,161  |     |
| とりこわし発生材運搬 | ｶﾞﾗｽ                   | 1.2 | m3 | 5,160         | 6,192  |     |
| とりこわし発生材運搬 | 廃ﾌﾟﾗ                   | 0.2 | m3 | 8,940         | 1,788  |     |
| 計          |                        |     |    |               | 20,490 |     |
|            |                        |     |    |               |        |     |
|            |                        |     |    |               |        |     |
|            |                        |     |    |               |        |     |
|            |                        |     |    |               |        |     |
|            |                        |     |    |               |        |     |
|            |                        |     |    |               |        |     |
|            |                        |     |    |               |        |     |
|            |                        |     |    |               |        |     |

| 建築工事   |          | 管工事 |    | 発生材処理2. 処分 |       |     |
|--------|----------|-----|----|------------|-------|-----|
| 名 称    | 摘 要      | 数 量 | 単位 | 単 価        | 金 額   | 備 考 |
| 発生材処分費 | 無筋コンクリート | 0.1 | t  | 640        | 64    |     |
| 発生材処分費 | 金属       | 0.1 | t  | 0          | 0     |     |
| 発生材処分費 | ガラス      | 0.3 | t  | 5,640      | 1,692 |     |
| 発生材処分費 | 廃プラ      | 0.1 | m3 | 35,000     | 3,500 |     |
| 計      |          |     |    |            | 5,256 |     |
|        |          |     |    |            |       |     |
|        |          |     |    |            |       |     |
|        |          |     |    |            |       |     |
|        |          |     |    |            |       |     |
|        |          |     |    |            |       |     |
|        |          |     |    |            |       |     |
|        |          |     |    |            |       |     |
|        |          |     |    |            |       |     |
|        |          |     |    |            |       |     |
|        |          |     |    |            |       |     |
|        |          |     |    |            |       |     |

| 建築工事                   |                          | 空調工事 |                | 空調設備    |         |            |
|------------------------|--------------------------|------|----------------|---------|---------|------------|
| 名 称                    | 摘 要                      | 数 量  | 単位             | 単 価     | 金 額     | 備 考        |
| ファンコイルユニット             | 天井吊形                     | 2    | 台              | 104,000 | 208,000 |            |
| ボックス<br>(シール有)         | インサート無 0.8mm(751～1500mm) | 0.3  | m <sup>2</sup> | 11,800  | 3,540   |            |
| スリット形吸込口               | GV 200 1000              | 2    | 個              | 19,200  | 38,400  |            |
| ユニバーサル形吹出口             | V 1000 150               | 2    | 個              | 14,800  | 29,600  |            |
| 共板ファンシ<br>工法ダクト        | インサート無 0.8mm(751～1200mm) | 6    | m <sup>2</sup> | 8,160   | 48,960  |            |
| ダクト保温                  | アルミガラスクロス化粧保温板           | 3    | m              | 3,230   | 9,690   |            |
| 給水・耐衝撃性<br>ポリ塩ビ管(HIVP) | 屋内一般 25A                 | 10   | m              | 3,510   | 35,100  |            |
| 電気設備工事                 |                          | 1    | 式              |         | 41,720  | 別紙 00-0002 |
| 計                      |                          |      |                |         | 415,010 |            |
|                        |                          |      |                |         |         |            |
|                        |                          |      |                |         |         |            |
|                        |                          |      |                |         |         |            |
|                        |                          |      |                |         |         |            |
|                        |                          |      |                |         |         |            |
|                        |                          |      |                |         |         |            |
|                        |                          |      |                |         |         |            |

| 建築工事                |                                                | 空調工事 |    | 換気設備    |         |            |
|---------------------|------------------------------------------------|------|----|---------|---------|------------|
| 名 称                 | 摘 要                                            | 数 量  | 単位 | 単 価     | 金 額     | 備 考        |
| 全熱交換器               |                                                | 2    | 台  | 259,000 | 518,000 |            |
| 全熱交換器<br>操作スイッチ     |                                                | 1    | 個  | 13,900  | 13,900  |            |
| 給排気ダクト              |                                                | 4    | 個  | 16,800  | 67,200  |            |
| スパイラルダクト<br>(低圧ダクト) | インサート無 100mm                                   | 15   | m  | 4,050   | 60,750  |            |
| スパイラルダクト保温<br>(32K) | グラスウール 機械室, 書庫, 倉庫<br>アルミダクトクロス 100mm<br>保温厚25 | 15   | m  | 3,230   | 48,450  |            |
| 電気設備工事              |                                                | 1    | 式  |         | 47,720  | 別紙 00-0003 |
| 計                   |                                                |      |    |         | 756,020 |            |
|                     |                                                |      |    |         |         |            |
|                     |                                                |      |    |         |         |            |
|                     |                                                |      |    |         |         |            |
|                     |                                                |      |    |         |         |            |
|                     |                                                |      |    |         |         |            |
|                     |                                                |      |    |         |         |            |
|                     |                                                |      |    |         |         |            |
|                     |                                                |      |    |         |         |            |
|                     |                                                |      |    |         |         |            |
|                     |                                                |      |    |         |         |            |

| 建築工事              |                           | 空調工事 |    | 撤去工事   |        |     |
|-------------------|---------------------------|------|----|--------|--------|-----|
| 名 称               | 摘 要                       | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| <空調設備>            |                           |      |    |        |        |     |
| ファンコイルユニット<br>撤去  | 再使用しない                    | 2    | 台  | 13,900 | 27,800 |     |
| ファンコイル用スイッチ<br>撤去 | 再使用しない                    | 2    | 個  | 2,940  | 5,880  |     |
| CVVケーブル<br>撤去     | 2.0mm2- 5C 管 内            | 3    | m  | 180    | 540    |     |
| CVVケーブル<br>撤去     | 2.0mm2- 5C ビット・天井         | 8    | m  | 140    | 1,120  |     |
| <換気設備>            |                           |      |    |        |        |     |
| 全熱交換器<br>撤去       | 再使用しない                    | 2    | 台  | 29,200 | 58,400 |     |
| 埋込スイッチ<br>撤去      | 1P15A, 2P15, PL<br>再使用しない | 2    | 個  | 1,020  | 2,040  |     |
| CVVケーブル<br>撤去     | 1.25mm2- 5C 管 内           | 3    | m  | 160    | 480    |     |
| CVVケーブル<br>撤去     | 1.25mm2- 5C ビット・天井        | 13   | m  | 130    | 1,690  |     |
| 計                 |                           |      |    |        | 97,950 |     |
|                   |                           |      |    |        |        |     |
|                   |                           |      |    |        |        |     |
|                   |                           |      |    |        |        |     |
|                   |                           |      |    |        |        |     |

| 建築工事           |                      | 空調工事 |    | 発生材処理1. 積込・運搬 |        |     |
|----------------|----------------------|------|----|---------------|--------|-----|
| 名 称            | 摘 要                  | 数 量  | 単位 | 単 価           | 金 額    | 備 考 |
| 発生材積込み         | ボード・木材類 人力<br>廃プラ、金属 | 1.7  | m3 | 5,900         | 10,030 |     |
| とりこわし<br>発生材運搬 | 金属                   | 1.6  | m3 | 3,870         | 6,192  |     |
| とりこわし<br>発生材運搬 | 廃プラ                  | 0.2  | m3 | 8,940         | 1,788  |     |
| 計              |                      |      |    |               | 18,010 |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |
|                |                      |      |    |               |        |     |

| 建築工事   |     | 空調工事 |    | 発生材処理2. 処分 |       |     |
|--------|-----|------|----|------------|-------|-----|
| 名 称    | 摘 要 | 数 量  | 単位 | 単 価        | 金 額   | 備 考 |
| 発生材処分費 | 金属  | 0.15 | t  | 0          | 0     |     |
| 発生材処分費 | 廃プラ | 0.1  | m3 | 35,000     | 3,500 |     |
| 計      |     |      |    |            | 3,500 |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |
|        |     |      |    |            |       |     |

| 建築工事          |                                                        | 建具改修 |    | 2. 改修 |           |            |
|---------------|--------------------------------------------------------|------|----|-------|-----------|------------|
| 名 称           | 摘 要                                                    | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 自動ドア<br>STD-1 | 3枚引き自動ドア ステンレス鏡面加工<br>センサー、エンジン、付属金物一式<br>取り付け工事費、運搬費共 | 1    | 式  |       | 1,444,000 | 別紙 00-0001 |
| 製品本体          |                                                        | 1    | 式  |       | 1,230,000 |            |
| 取付工事費         |                                                        | 1    | 式  |       | 141,000   |            |
| 運搬費           |                                                        | 1    | 式  |       | 73,000    |            |
| 計             |                                                        |      |    |       | 1,444,000 |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |
|               |                                                        |      |    |       |           |            |

| 建築工事               |                        | 空調工事 |    | 空調設備  |        |            |
|--------------------|------------------------|------|----|-------|--------|------------|
| 名 称                | 摘 要                    | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額    | 備 考        |
| 電気設備工事             |                        | 1    | 式  |       | 41,720 | 別紙 00-0002 |
| 1種金属線び(MM1)        | B型(40.4mm)             | 2    | m  | 4,530 | 9,060  |            |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品 | B型(40.4mm) コーナボックス     | 1    | 個  | 2,850 | 2,850  |            |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品 | B型(40.4mm) 2個用スイッチボックス | 1    | 個  | 4,870 | 4,870  |            |
| EM-CEEケーブル         | 2mm2- 5C<br>管内         | 3    | m  | 1,450 | 4,350  |            |
| EM-CEEケーブル         | 2mm2- 5C<br>ビッド・天井     | 8    | m  | 1,230 | 9,840  |            |
| ファンコイル用スイッチ        |                        | 2    | 個  | 4,080 | 8,160  |            |
| プレート               | 金属製 2連用                | 1    | 個  | 550   | 550    |            |
| フラッシュプレート<br>(金属製) | 角型 プランク                | 2    | 個  | 1,020 | 2,040  |            |
| 計                  |                        |      |    |       | 41,720 |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |

| 建築工事               |                        | 空調工事 |    | 換気設備  |        |            |
|--------------------|------------------------|------|----|-------|--------|------------|
| 名 称                | 摘 要                    | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額    | 備 考        |
| 電気設備工事             |                        | 1    | 式  |       | 47,720 | 別紙 00-0003 |
| 1種金属線び(MM1)        | B型(40.4mm)             | 2    | m  | 4,530 | 9,060  |            |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品 | B型(40.4mm) コーナーボックス    | 1    | 個  | 2,850 | 2,850  |            |
| 1種金属線び(MM1)<br>附属品 | B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス | 1    | 個  | 4,600 | 4,600  |            |
| EM-CEEケーブル         | 2mm2- 5C<br>管内         | 4    | m  | 1,450 | 5,800  |            |
| EM-CEEケーブル         | 2mm2- 5C<br>ビッド・天井     | 19   | m  | 1,230 | 23,370 |            |
| フラッシュプレート<br>(金属製) | 角型 プランク                | 2    | 個  | 1,020 | 2,040  |            |
| 計                  |                        |      |    |       | 47,720 |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |
|                    |                        |      |    |       |        |            |